
 
BANDO PER PROCEDURA APERTA 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione, indirizzi e punti di contatto: C.U.C. DELLA PROVINCIA DI MONZA E 
DELLA BRIANZA – Via Grigna, 13 - 20900 Monza - www.ariaspa.it - sito Internet 
www.provincia.mb.it  (Servizi ai cittadini – gare e appalti) cuc@provincia.mb.it  
SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO. 
DESCRIZIONE: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ ART.60 DEL D.LGS 50/2016, IN 
MODALITA’ MULTILOTTO, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER LO SGOMBERO 
NEVE E LO SPARGIMENTO DI ABRASIVI SU TUTTE LE STRADE, PIAZZE, PARCHEGGI 
PUBBLICI DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI SEREGNO (STAGIONE 2020-2021/2021-
2022), CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA 
SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO QUALITÀ/PREZZO, AI SENSI DELL’ART.95, 
COMMA 2 DEL D.LGS 50/2016 E SS.MM.II., TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA 
S.P.A..  
- LOTTO 1 (zona sud) CIG 83708514C5 
- LOTTO 2 (zona centro ed est) CIG 83708682CD 
- LOTTO 3 (zona nord ed ovest) CIG 8370872619 
Tipo di appalto: servizi. 
Luogo di consegna: territorio del Comune di Seregno (MB). 
L’avviso riguarda un appalto pubblico. 
Breve descrizione: servizio per lo sgombero neve e lo spargimento di abrasivi su tutte le strade, 
piazze, parcheggi pubblici del territorio del Comune di Seregno”. 
Vocabolario comune per gli appalti CPV principale: 90620000-9 “Servizi di sgombero neve”. 
Entità dell'appalto: € 456.454,58= così suddivisi: base di gara dei singoli lotti €102.151,44= (gli 
oneri della sicurezza sono pari a 0) oltre I.V.A.. 
Opzioni: si, per i singoli lotti € 49.993,42= (€ 149.980,26=totale). 
Durata dell'appalto: indicate nel disciplinare, 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 
FINANZIARIO E TECNICO. 
Eventuali cauzioni e garanzie richieste: indicate nel disciplinare. 
Condizioni di partecipazione: indicate nel disciplinare. 
SEZIONE IV: PROCEDURA. 
Tipo di procedura: aperta.  
Criteri di aggiudicazione: O.E.P.V. ai sensi dell’art.95 comma 2 del D. Lgs. 50/2016. 
Informazioni di carattere amministrativo: disponibili su www.ariaspa.it e sul sito internet della 
Provincia di Monza e della Brianza. 
Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 04/09/2020 ore 13.00. 
Data della gara: 07/09/2020 ore 09:30 presso la sede della Provincia di Monza e della Brianza – Via 
Grigna 13 - Monza. 
Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni.  
Informazioni complementari: indicate nel disciplinare. RUP Geom. Raimondo Ardolino del 
Comune di Seregno; Responsabile della procedura di gara Dr.ssa Erminia Vittoria Zoppè. 
Inserita sul portale G.U.U.E il 30/07/2020. 
Pubblicata sulla G.U.R.I. n. 89 del 03/08/2020. 
 
 

Il Direttore Settore Risorse e Servizi ai Comuni 
Dr.ssa Erminia Vittoria Zoppè 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.  

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
M
O
N
Z
A
 
E
 
D
E
L
L
A
 
B
R
I
A
N
Z
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
3
2
0
8
6
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
0
3
-
0
8
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

http://www.ariaspa.it/
http://www.provincia.mb.it/
mailto:cuc@provincia.mb.it
http://www.ariaspa.it/

